Kaynakça

Kur’ân-ı Kerim.

Ağırakça, Ahmet, *Dünyanın İlk Anayasası Medine Vesikası*, Derin Tarih Kültür Yay., Strateji Matbaası, İstanbul, 2016.

Ahmed b. Hanbel, *Müsned*, Çağrı Yay., İstanbul, 1413/1992.

Ahmed b. Hanbel, *Kitabu’z-Zuhd’ü*, (Terc. Mehmet Emin İhsanoğlu), I- II, İz Yay., İstanbul, 1993.

Alaaddin Ali el-Muttakî b. Husâmuddin el-Hindi, *Kenzu’l-Ummâl fi Suneni’l-Akvâl ve’l-Ef’âl*, I-XVIII, 5. Baskı, Müessesetu’r-Risâle, Beyrut, 1405/1985.

Bayraktar Mehmet Faruk, *Son Dönem Osmanlı Ahlâk Terbiyecileri ve Ahlâk Terbiyesi Tartışmalı İlmi Toplantı Bildirileri Açış Konuşması*, Ensar Neşriyat, İstanbul, 2015. s. 12.

- Avcı, Necati, *Abdullah b. el-Mukaffâ Hayatı ve Eserleri*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı:5, s. 456.
- El-Buhârî, Muhammed b. İsmâil, *Edebu'l-Müfred*, (Terc. Müslüman'ın Edeb ve Ahlâkı Râuf Pehlivan Motif Yay., İstanbul,2012.
- Çağırıcı, Mustafa, "Ahlak mad.", *DİA*, Güzel Sanatlar Matbaası, İstanbul, 1989. c. II, s. 1.
- Çakan, İsmail Lütfi, *Hadislerle Gerçekler*, Erkam Yay., İstanbul, 1411/1990.
- Ebû Dâvud, *Sünen*, Çağrı Yay., İstanbul,1413/1992.
- İbn Manzur, *Lisânu'l-Arab*, Dâru Sâdır, Beyrut, trz.
- İslâm ve Toplum (İlmihâl II)*, DİB Yay., Ankara, 2006.
- Karaman, Hayrettin v.dğr., *Kur'ân Yolu Türkçe Meâl ve Tefsir*, I-V, Ankara, 2003.
- Karlığa, Bekir, "İbn Fâtik mad.", *DİA*, Güzel Sanatlar Matbaası, İstanbul,1999.